[bookmark: _GoBack][image: http://im3-tub-ru.yandex.net/i?id=56184776-07-72]                                               БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ҒАФУРИ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫНЫҢ
ЕҘЕМ-ҠАРАН
АУЫЛ СОВЕТЫ
           АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИЛИМ-КАРАНОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

2

ҠАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9 июль  2020 й.
	№ 63
	9 июля 2020 г.

 Об утверждении Положения о проведении мониторинга
изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов администрации сельского поселения Зилим- Карановский сельсовет МР Гафурийский район   Республики Башкортостан

В целях совершенствования работы администрации сельского поселения Зилим- Карановский сельсовет МР Гафурийский район   Республики Башкортостан  (далее – Администрация) по проведению мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов, принятых главой Администрации, руководствуясь Уставом  Администрации сельского поселения Зилим- Карановский сельсовет МР Гафурийский район   Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов Администрации.
2. Руководителям структурных подразделений Администрации:
организовать работу по проведению мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов администрации в соответствии с Положением, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления;
внести соответствующие изменения в должностные инструкции муниципальных служащих, назначенных ответственными лицами.
3. Возложить ответственность за организацию проведения мониторинга изменений законодательства и муниципальных нормативных правовых актов Администрации на руководителей структурных подразделений Администрации.
4.Опубликовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Администрации сельского поселения Зилим- Карановский сельсовет МР Гафурийский район   Республики Башкортостан, а также разместить его на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющий делами главы Администрации сельского поселения Зилим- Карановский сельсовет МР Гафурийский район   Республики Башкортостан .

Глава Администрации                        	                          М.С.Шаяхметова
 

image1.jpeg